Uditoitalok
Erfrischungen/Soft Drinks
Szénsavas udito italok:

Coca-Cola
(Cherry/Normal/Zero)

Fanta Narancs

Sprite Zérd

Kinley Tonic- Citromfii
Kinley Gyombér — Rozmaring

Asvanyvizek: 0,331
NaturAqua Csendes 660.-
NaturAqua Dus 660,-
Jeges teak:

Fuzetea Citrom-Citrmofii
Fuzetea Oszibarack-Hibiszkusz
Juice-ok és nektarok:

Cappy Alma 100%

Cappy Ananasz 51%

Cappy Eper 35%

Cappy Korte 35%

Cappy Narancs 100%

Cappy Oszibarack 46%
Helyben készitett italok: 0,31

Hazi Limonadé 990,-

(Klasszikus, Erdei gyiimélcsos)
Almafroccs 660,-
Szodaviz /dl

Csapviz /dl

jéggel, citrommal

Alkoholos Frissitok
Aperol Spritz

Itallap

Getrinke/Drinks
Costa Kavék, Teak
Kaffes/Coffes
0,251
840,- Ristretto

840,-
840,-
840,-
840,-
0,751
1250,
1250.-
0,251
840,-
840,-
0,251
950,-
950,-
950,-
950,-
950,-
950,-
0,51
1500,

990,-

95.-
77,-

2990,-

Presszo Kave
Hossza Kaveé
Cappuccino
Latte Macchiato

Forr6 Tea
(Citrommal, meézzel)

Tej
Laktéozmentes tej
Novényi tej

Sorok
Bier/Beers

Csapolt Sorok
Fassbier/Draft beers

Visegradi Klassz

Kézmiives lager tipusu sor

Uveges Sorok
Flaschenbiere/Bottled Beers

Dreher Bak
Dreher Gold
Peroni Nastro Azzuro

Pilsner Urquell
Bernard Gluten-free Lager

770,
770,
770,-

1100.-

1250,

1150,-
140,- / dl
210,- /dl
350,- /dl

Pohar Korso

Kézmiives Uveges Sorok

Craft-Biere in Flaschen/Bottled craft beers

Visegradi Meggy
Visegradi Buza

Alkoholmentes Sorok:

AlRoholfreie Biere/Alcohol-free beers

Dreher 24 Alkoholmentes
Dreher 24 Citromos
Dreher 24 Meggy-Szeder

0,30 0,50

960,- 1590,-

033 050
990,-

835,-  990.-

970,-

950,- 1190,-
2300,-

0,33(

1850,-
1490,

0,33( 0,5(
990,-

840,-

840,-

Hétvégén és iinnepnapokon italt csak ebéd és vacsora mellé tudunk felszolgalni! Fél adag (f*) étel rendelése esetén a teljes ar 70% ért
tudjuk azt Ondknek biztositani. Az ételeink csomagolasaért kiilon arat vagyunk kénytelenek felszamolni. Az araink az afat tartalmazzak és
forintban értenddek. Szervizdij: 10% mely a szamla végosszegére keriil felszamitasra.



Allandé long drink ajanlatok — Perfect Mix

Jacke&Coke: Jack Daniel’s Tennessee whiskey 40ml + Coca-Cola 250ml  2300,-
Bacardi&Coke: Bacardi Carta Blanca rum 40ml + Coca-Cola 250ml 1900,-
Finlandia&Kinley Tonic: Finlandia Vodka 40ml + Kinley Tonic 250ml 1900,-
Bombay&Kinley Tonic: Bombay Sapphire gin 40ml + Kinley Tonic 250ml 2300,-
Roviditalok 2¢l 4cl
Branntweine, schndpse/Drinks
Johnnie Walker Red Label Scotch 800,- 1600,-
Jack Daniel’ s Tennessee whiskey 800,- 1600,-
Jim Beam Bourbon 800,- 1600,-
Bailey’ s Krémlikor 800,- 1600,-
Finlandia Vodka 590,- 1180,-
Jagermeister Gyomorkeserti 660,- 1200,-
Unicum (Klasszikus, Szilva, Barista) 690,- 1300,-
Bombay Sapphire Gin 800,- 1600,-
Bacardi Carta Blanca Rum 590,- 1180,-

Lunczer Palinkak

Lunczer Prémium Kokény 46° 1500,- 3000,-
Lunczer Prémium Oszibarack 46° 1125,- 2250,-
Lunczer Prémium Bodza 46° 1500,- 3000,-
Lunczer Agyas Kajszibarack 40° 1225.,- 2450,-
Lunzer Barrique Szilva 52° 1280,- 2560,-
Lunczer Optimus Szilva 60° 1820,- 3640,-
Lunczer Blendelt Sz616-Birsalma 46° 1080,- 2160,-

Boraink és pezsgoink széles kindlatat kiilon borlapon
tiintetjiik fel!
Hétvégén és iinnepnapokon italt csak ebéd és vacsora mellé tudunk felszolgalni! Fél adag (f*) étel rendelése esetén a teljes ar 70% ért

tudjuk azt Ondknek biztositani. Az ételeink csomagolasaért killon arat vagyunk kénytelenek felszamolni. Az araink az &fat tartalmazzak és
forintban értenddek. Szervizdij: 10% mely a szamla végosszegére keriil felszamitasra.



